
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/154/2004
z dnia 30 grudnia 2004 r.     ZAŁACZNIK  NR  5

 DO UCHWAŁY  NR  XXXI/195/2005
    RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU  NA  2005 R.

L.p
.

Treść
Klasyfikacja
przychodów
i rozchodów

Kwota

I Przychody
1.

2.
3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
Nadwyżka z lat ubiegłych

952
955
957

920 000
167 000

1 082 168
Razem przychody: 2 169 168

II Rozchody
1. Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 75 000 
Razem rozchody: 75 000

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

1. Planowane dochody 11 990 873
2. Planowane wydatki 14 085 041
3. Wynik

•  różnica między 1 i 2 (+)
•  różnica między 2 i 1 (-)   2 094 168


